prohibitionis deuolutionis causarum ad romanam curiam delationis
armorum et aliorum prohibitorum ad partes infidelium)1 semel dumtaxat in vita, in aliis vero quo-
tiens fuerit opportunum, confessionibus eorum diligenter auditis pro commissis sibi debitam abso-
lutionem impendat et iniungat penitentiam salutarem. Necnon vota quecunque (vltra marino limi-
num apostolorum Petri et Pauli ac sancti Jacobi in Compostella necnon castitatis et religionis votis
dumtaxat similiter exceptis)1 in alia pietatis opera commutare valeat. Quodque confessor, quem qui-
libet eorum duxerit eligendum peccatorum suorum omnium de quibus corde contriti et ore confes-
si fuerint etiam semel in vita et in mortis articulo quotiens illi imminebit, etiam si eos tunc decede-
re non contingat plenissimam remissionem auctoritate prefata concedere possit, sic tamen quidem
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confessor satisfactionem alteri impendendam iniungat et ex confidentia concessionis vel remissio-
nis predictarum nullatenus aliquod illicitum committat. Quas quidem indulgentias, gratias et facul-
tates, idem sanctissimus dominus noster papa voluit et decreuit, per quamcunque suspensionem aut
reuocationem in futurum per sanctitatem suam aut successores suos etiam motu proprio et ex certa
scientia quacunque consideratione etiam consistorialiter et cum quibusuis clausulis derogatoriarum
derogatoriis et insolitis pro tempore factam, nequaquam comprehendi, sed semper exceptas cense-
ri debere, prout in litteris apostolicis desuper confectis plenius continetur. Et quia deuote in Christo
Anna Linderin mater, Agneta Heyssin, Magdalena Reimy, Agneta Millerin, Vrsula Müllerin,
Catherina Rieffin, Hildegardis Graberin, Margreta Haldebergin, Elizabeth Danheymerin, Margreta
Steinlerin, Veronica Banholtzerin, Sabina Rüschlingerin, Walpurga Hannoldin, Sibilla Liebin,
Cecilia Prebstin, Clara Bätzin, Barbara Banholtzerin, Regina Kirchmairin, Rosa Kollerin, Sophia
Mairin, Osanna Riedknechtin, sorores domus congregationis in Mairhoff oppidi Kauffbüren, ordi-
nis sancti Francisci de tertia regula, Augustensis diocesis, ab pretactum pietatis opus iuxta prefati
sanctissimi domini nostri et nostram ordinationem de bonis suis pie contribuerunt, ideo auctoritate
apostolica nobis commissa, vt dictis concessionibus et indultis vti, potiri et gaudere possint et vale-
ant per presentes nostras litteras attestamur. Datum in oppido Kauffbüren sub sigillo nostro, quo ad
hoc vtimur, die sexta mensis marcii anno domini M° CCCCC° XIII°.